
 

 

 

 

 محتـــــــــــويات العـــــــــــدد 
 
 ( 24- 3)................................ ...........................  وزارة الداخلية  •

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1678لعدد  ل  2  ملحق
 السبعون السنة  

 الثلاثاء
 ه  1445  رمضان  2
 م   2024  مــارس   12

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  2024/ 3 / 12 -هـ   1445رمضان   2 الثلاثاء           3                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 

 وزارة الداخلية
 (2024لسنة  181)قرار وزاري رقم 

 بشان : تحديد وتقسيم لجان انتخاب أعضاء مجلس الأمة 

 نائب رئيس مجلس الوزراء ووزير الدفاع ووزير الداخلية بالوكالة: 

 ، وتعديلاته في شأن الخدمة المدنية  15/1979بعد الاطلاع على المرسوم بقانون رقم   -

 ، في شأن نظام الخدمة المدنية وتعديلاته  4/1979/ 4وعلى المرسوم الصادر في   -

 بإعادة تحديد الدوائر الانتخابية لعضوية مجلس الأمة المعدل   2006/ 42وعلى القانون رقم   -

 ، 20/2012بالمرسوم بقانون رقم  

 في شأن انتخابات أعضاء مجلس الأمة.   2024لسنة    4وعلى المرسوم بقانون رقم   -

 بدعوة الناخبين لانتخاب أعضاء مجلس الأمة.   2024لسنة    29وعلى المرسوم رقم   -

 وبناءً على عرض وكيل الوزارة.  -

 قرر 

 ( 1مادة )

وتُ تحُ  الموافق  دد  الخميس  يوم  لها  والمحدد  الأمة  أعضاء مجلس  لانتخاب  والفرعية  والأصلية  الرئيسية  اللجان  المبين    4/4/2024قسم  النحو  على 

 بالكشوف المرفقة لهذا القرار. 

 ( 2مادة )

 على وكيل الوزارة تنفيذ هذا القرار ويعمل به اعتبارا من تاريخ صدوره وينشر في الجريدة الرسمية. 

 

 نائب رئيس مجلس الوزراء 

 ووزير الدفاع ووزير الداخلية بالوكالة 

 فهد يوسف سعود الصباح 

 ه ـــ 1445شعبان  24صدر في : 

 م   2024مارس  5الموافق:    

 

 
 
 

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  2024/ 3 / 12 -هـ   1445رمضان   2 الثلاثاء           4                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 

 2024مة اللجان الرئيسية لانتخابات أعضاء مجلس الأ

 المنطقة  اسم المدرسة  الدائرة  م 

 مدرسة عبدالله عبداللطيف العمر للبنين   الأول  1

 شارع عبدالعزيز احمد الحمد ( 2)مشرف قطعة 

 مشرف

 الابتدائية للبنينمدرسة ابن رشد  الثانية  2

 شارع عبدالعزيز المزيني ( 5) الفيحاء قطعة 

 الفيحاء 

 مدرسة العديلية الابتدائية للبنات  الثالثة  3

 شارع سلطان الكليب ( 2) العديلية قطعة 

 العديلية 

 مدرسة الاندلس الابتدائية للبنات   الرابعة  4

 (  108شارع   8) الاندلس قطعة 

 الاندلس 

 ثانوية عاتكة بنت عبدالمطلب للبنات   الخامسة  5

 (  102شارع  7) جابر العلي  قطعة 

 ضاحية جابر العلي  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  2024/ 3 / 12 -هـ   1445رمضان   2 الثلاثاء           5                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 

 2024اللجنة الرئيسية لانتخابات أعضاء مجلس الأمة  
 الدائرة الأول 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ز  الدسمة  ذكور  أصلية  1

 من حرف س إل حرف م ماعدا ع   الدسمة  ذكور  فرعية  2 بيبي السالم الصباح للبنات 
 حرف ع   الدسمة  ذكور  فرعية  3
 من حرف ن إل حرف ي+ جداول الشرق و دسمان و بنيد القار  الدسمة  ذكور  فرعية  4
 مدرسة  من حرف أ إل حرف س ماعدا ر ز الدسمة  إناث أصلية  5

 من حرف ر إل حرف ف ماعدا س غ الدسمة  إناث فرعية  6 الابتدائية للبنات آمنة 
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا ف الدسمة  إناث فرعية  7
 جداول الشرق و دسمان و بنيد القار الدسمة  إناث فرعية  8
 ثانوية  من حرف أ إل حرف ض ماعدا س الدعية  ذكور  أصلية  9

 حروف س ط ظ ع غ   الدعية  ذكور  فرعية  10 أحمد البشر الرومي للبنين  
 من حرف ف إل حرف ي  الدعية  ذكور  فرعية  11
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ر  الدعية  إناث أصلية  12

 من حرف ز  إل حرف ي ماعدا ف م ن ه ـ الدعية  إناث فرعية  13 الدعية المشتركة للبنات
 حروف ف م ن ه ـ الدعية  إناث فرعية  14
 مدرسة     من حرف أ إل حرف ف ماعدا ع غ  الشعب  ذكور  أصلية  15

 من حرف ع إل حرف ي ماعدا ف الشعب  ذكور  فرعية  16 علي بن أبي طالب الابتدائية للبنين 
 مدرسة من حرف أ إل حرف ظ  الشعب  إناث أصلية  17

 من حرف ع إل حرف ي  الشعب  إناث فرعية  18 فاطمة علي المسباح المشتركة  
 مدرسة من حرف أ إل حرف ث  بيان  ذكور  أصلية  19

 من حرف ج إل حرف ص ماعدا ح خ  بيان  ذكور  فرعية  20 زكريا الأنصاري  الابتدائية للبنين  
 حروف ح خ ض ط ظ  بيان  ذكور  فرعية  21
 ( 1140( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  بيان  ذكور  فرعية  22
 (   2408( إل قيد )  1141حرف ع من قيد )  بيان  ذكور  فرعية  23
 من حرف غ إل حرف هـ ماعدا م ن + جدول حولي بيان  ذكور  فرعية  24
 ( 1210( إل قيد )  1حرف م من قيد )  بيان  ذكور  فرعية  25
 ( + حروف ن و ي  1620( إل قيد )  1211حرف م من قيد )  بيان  ذكور  فرعية  26
 مدرسة  حرف أ بيان  إناث أصلية  27

 من حرف ب إل حرف خ بيان  إناث فرعية  28 بيان الابتدائية للبنات 
 من حرف د إل حرف ص ماعدا س ش بيان  إناث فرعية  29
 حرفي س ش  بيان  إناث فرعية  30
 من حرف ض إل حرف ل ماعدا ف بيان  إناث فرعية  31
 حرف ف  بيان  إناث فرعية  32
 حرف م   بيان  إناث فرعية  33
 حروف ن و ي  بيان  إناث فرعية  34
 حرف هـ + جدول حولي  بيان  إناث فرعية  35
 مدرسة  من حرف أ إل حرف  ث  مشرف ذكور  أصلية  36

 من حرف ج إل حرف ز ماعدا خ   مشرف ذكور  فرعية  37 مشعان الخضير المتوسطة للبنين 
 حروف خ س ش ص ض   مشرف ذكور  فرعية  38
 من حرف ط إل حرف ي ماعدا ع ف م  مشرف ذكور  فرعية  39
 ( 1160( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  مشرف ذكور  فرعية  40
 ( 2440( إل قيد )  1161حرف ع من قيد )  مشرف ذكور  فرعية  41

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  2024/ 3 / 12 -هـ   1445رمضان   2 الثلاثاء           6                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الأول 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 ( 500( إل قيد )  1حرف ف + حرف م من قيد )  مشرف ذكور  فرعية  42
 ( 1502( إل قيد )   501حرف م من قيد )   مشرف ذكور  فرعية  43
ضاحية مبارك  ذكور  فرعية  44

 العبدالله 
 من حرف أ  إل حرف و  ماعدا ع  م 

ضاحية مبارك  ذكور  فرعية  45
 العبدالله 

 حروف ع م ي 

 مدرسة  حرف أ مشرف إناث أصلية  46
 من حرف ب إل حرف ح + حرف ز   مشرف إناث فرعية  47 مشرف المتوسطة للبنات

 من حرف خ إل حرف ط ماعدا  ز س ش  مشرف إناث فرعية  48
 حرفي س ش  مشرف إناث فرعية  49
 من حرف ظ إل حرف ل ماعدا  ف مشرف إناث فرعية  50
 حروف ف و ي  مشرف إناث فرعية  51
 حرف م  مشرف إناث فرعية  52
 حرفي ن ه ـ  مشرف إناث فرعية  53
ضاحية مبارك  إناث فرعية  54

 العبدالله 
 من حرف أ إل حرف ر 

ضاحية مبارك  إناث فرعية  55
 العبدالله 

 من حرف ز إل حرف ق

ضاحية مبارك  إناث فرعية  56
 العبدالله 

 من حرف ك إل حرف ي 

 مدرسة  من حرف أ إل حرف س + حرف م  السالمية  ذكور  أصلية  57
 من حرف ش إل حرف ي ماعدا م + جدول البدع  السالمية  ذكور  فرعية  58 الابتدائية للبنينأنجفه 

 ثانوية   من حرف أ إل حرف ظ  السالمية  إناث أصلية  59
 من حرف ع إل حرف ي + جدول البدع  السالمية  إناث فرعية  60 السالمية للبنات 

 مدرسة  من حرف أ إل حرف ج سلوى  ذكور  أصلية  61
 من حرف ح إل حرف ذ  سلوى  ذكور  فرعية  62 المغيرة بن نوفل المتوسطة للبنين 

 (  280( إل قيد )  1من حرف ر إل حرف ش + حرف م من قيد )  سلوى  ذكور  فرعية  63
 ( 1365( إل قيد )  281حرف م من قيد )  سلوى  ذكور  فرعية  64
 ماعدا ع م نمن حرف ص إل حرف و  سلوى  ذكور  فرعية  65
 (   1210( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  سلوى  ذكور  فرعية  66
 ( + حرفي ن ي  1951( إل قيد )  1211حرف ع من قيد )  سلوى  ذكور  فرعية  67
 مدرسة  حرف أ   سلوى  إناث أصلية  68

 ماعدا ج خمن حرف ب إل حرف د  سلوى  إناث فرعية  69 أم سليم الأنصارية المتوسطة للبنات 
 حرفي ج ن  سلوى  إناث فرعية  70
 من حرف خ إل حرف ظ ماعدا د س ش  سلوى  إناث فرعية  71
 حرفي س ش  سلوى  إناث فرعية  72
 من حرف ع إل حرف ي ماعدا ف م ن هـ   سلوى  إناث فرعية  73
 حرفي ف ه ـ سلوى  إناث فرعية  74
 حرف م  سلوى  إناث فرعية  75
 مدرسة  حرفي أ ب  الرميثية  ذكور  أصلية  76

سيد محمد حسن الموسوي المتوسطة 
 للبنين 

 من حرف ت إل حرف ض ماعدا ح س الرميثية  ذكور  فرعية  77
 حرف ح الرميثية  ذكور  فرعية  78
 من حرف س إل حرف ل ماعدا ش ص ض ع  الرميثية  ذكور  فرعية  79

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  2024/ 3 / 12 -هـ   1445رمضان   2 الثلاثاء           7                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الأول 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 ( 1060قيد ) ( إل  1حرف ع من قيد )  الرميثية  ذكور  فرعية  80
 ( 2115( إل قيد )  1061حرف ع من قيد )  الرميثية  ذكور  فرعية  81
 ( + حرفي ن ه ـ 2944( إل قيد )  2116حرف ع من قيد )  الرميثية  ذكور  فرعية  82
 (   1110( إل قيد )  1حرف م من قيد )  الرميثية  ذكور  فرعية  83
 ( + حرفي و ي  1799( إل قيد )  1111حرف م من قيد )  الرميثية  ذكور  فرعية  84
 مدرسة  حرف أ الرميثية  إناث أصلية  85

 من حرف ب إل حرف ح الرميثية  إناث فرعية  86 محمد الشايجي الابتدائية للبنين 
 من حرف خ إل حرف ض ماعدا ز س ش   الرميثية  إناث فرعية  87
 حرفي ز ش  الرميثية  إناث فرعية  88
 حروف س ط ظ غ ي  الرميثية  إناث فرعية  89
 حروف ع ق ك ل و الرميثية  إناث فرعية  90
 حرف ف  الرميثية  إناث فرعية  91
 حرف م  الرميثية  إناث فرعية  92
 حرفي ن ه ـ الرميثية  إناث فرعية  93

 
 الدائرة الثانية 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 مدرسة من حرف أ إل حرف ح السالمضاحية عبدالله  ذكور  أصلية  1

 من حرف خ إل حرف ن ماعدا ع م  ضاحية عبدالله السالم ذكور  فرعية  2 معن بن زائدة المتوسطة للبنين 
 حرف  ع  ضاحية عبدالله السالم ذكور  فرعية  3
 من حرف م إل حرف ي ماعدا ن  ضاحية عبدالله السالم ذكور  فرعية  4
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ح ضاحية عبدالله السالم إناث أصلية  5

 من حرف خ إل حرف ظ  ضاحية عبدالله السالم إناث فرعية  6 يوسف بن عيسى للبنين
 من حرف ع إل حرف هـ ماعدا م ن   ضاحية عبدالله السالم إناث فرعية  7
 من حرف م إل حرف ي ماعدا هـ ضاحية عبدالله السالم إناث فرعية  8
 مدرسة من حرف أ إل حرف س  الشامية  ذكور  أصلية  9

 من حرف ش إل حرف غ الشامية  ذكور  فرعية  10 الشامية المشتركة للبنات 
 من حرف ف إل حرف ي  الشامية  ذكور  فرعية  11
 جداول القبلة والشويخ و الشويخ الصحية و الشويخ الصناعية   الشامية  ذكور  فرعية  12
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ز  الشامية  إناث أصلية  13

 من حرف س إل حرف ك  الشامية  إناث فرعية  14 الجزائر للبنات 
 من حرف م إل حرف ي  الشامية  إناث فرعية  15
القبلة والشويخ و الشويخ الصحية و الشويخ حرف ل + جداول  الشامية  إناث فرعية  16

 الصناعية 
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ح القادسية  ذكور  أصلية  17

 من حرف خ إل حرف ل ماعدا ع القادسية  ذكور  فرعية  18 عيسى أحمد الحمد للبنين 
 حرف ع  القادسية  ذكور  فرعية  19
 من حرف م إل حرف ي  القادسية  ذكور  فرعية  20
 مدرسة  من حرف أ إل حرف خ ماعدا ح  القادسية  إناث أصلية  21

 من حرف ح إل حرف س  ماعدا خ  القادسية  إناث فرعية  22 القادسية المتوسطة للبنات
 من حرف ش إل حرف ك ماعدا ع  القادسية  إناث فرعية  23
 حرفي ع م  القادسية  إناث فرعية  24
 إل حرف ي ماعدا ممن حرف ل  القادسية  إناث فرعية  25

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia

adm-09
Line



 م  2024/ 3 / 12 -هـ   1445رمضان   2 الثلاثاء           8                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الثانية 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ي ماعدا ع م المنصورية  ذكور  أصلية  26

 حرفي ع م  المنصورية  ذكور  فرعية  27 الأحمدية الابتدائية للبنين  
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ش  المنصورية  إناث أصلية  28

 إل حرف ي من حرف ص  المنصورية  إناث فرعية  29 سعاد محمد الصباح للبنات 
 مدرسة  من حرف أ إل حرف س  الفيحاء  ذكور  أصلية  30

 حروف ش ص ض ع الفيحاء  ذكور  فرعية  31 الفيحاء المتوسطة للبنات 
 من حرف ط إل حرف ي ماعدا ع  الفيحاء  ذكور  فرعية  32
 مدرسة  من حرف أ إل حرف د   الفيحاء  إناث أصلية  33

 من حرف ذ إل حرف ع  الفيحاء  إناث فرعية  34 للبناتعمرة بنت حزم الابتدائية 
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا  م ن  الفيحاء  إناث فرعية  35
 حرفي م ن   الفيحاء  إناث فرعية  36
 ثانوية   من حرف أ إل حرف س  النزهة  ذكور  أصلية  37

 من حرف ش إل حرف ع النزهة  ذكور  فرعية  38 العصماء بنت الحارث للبنات
 من حرف غ إل حرف ي  النزهة  ذكور  فرعية  39
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ز  النزهة  إناث أصلية  40

 من حرف س إل حرف ك  النزهة  إناث فرعية  41 عمير بن سعد الابتدائية للبنين 
 من حرف ل إل حرف ي  النزهة  إناث فرعية  42
 مدرسة  من حرف أ إل حرف خ الصليبيخات  ذكور  أصلية  43

 من حرف د إل حرف ي ماعدا ع غ ف م   الصليبيخات  ذكور  فرعية  44 عبدالعزيز العتيقي الابتدائية للبنين 
 حرف ع  الصليبيخات  ذكور  فرعية  45
 حروف غ ف م  الصليبيخات  ذكور  فرعية  46
 من حرف أ  إل حرف ز + حرف ع  غرناطة  ذكور  فرعية  47
 من حرف س إل حرف ي ماعدا ع   غرناطة  ذكور  فرعية  48
 جدول النهضة  النهضة  ذكور  فرعية  49
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ث  الصليبيخات  إناث أصلية  50

 من حرف ج إل حرف ز + حرفي و ي الصليبيخات  إناث فرعية  51 فاطمة بنت الوليد للبنات 
 من حرف س إل حرف غ الصليبيخات  إناث فرعية  52
 من حرف ف إل حرف ن ماعدا م الصليبيخات  إناث فرعية  53
 حرفي م ه ـ الصليبيخات  إناث فرعية  54
 من حرف أ إل حرف ظ  غرناطة إناث فرعية  55
 من حرف ع إل حرف ي  غرناطة إناث فرعية  56
 النهضة جدول  النهضة  إناث فرعية  57
 مدرسة  من حرف أ إل حرف د  الدوحة  ذكور  أصلية  58

 من حرف ذ إل حرف ل ماعدا ع  الدوحة  ذكور  فرعية  59 عبدالله بن مسعود المتوسطة للبنين 
 حرف ع  الدوحة  ذكور  فرعية  60
 من حرف م إل حرف ي  الدوحة  ذكور  فرعية  61
 من حرف أ ال حرف خ القيروان ذكور  فرعية  62
 من حرف د ال حرف ل ماعدا ع  القيروان ذكور  فرعية  63
 حرف ع  القيروان ذكور  فرعية  64
 من حرف م إل حرف ي  القيروان ذكور  فرعية  65
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ح الدوحة  إناث أصلية  66

 من حرف خ إل حرف ظ  الدوحة  إناث فرعية  67 بوبيان المتوسطة للبنات 

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  2024/ 3 / 12 -هـ   1445رمضان   2 الثلاثاء           9                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الثانية 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 من حرف ع إل حرف ي ماعدا م ن هـ الدوحة  إناث فرعية  68
 حروف م ن ه ـ الدوحة  إناث فرعية  69
 من حرف أ إل حرف خ القيروان إناث فرعية  70
 من حرف د إل حرف ش  القيروان إناث فرعية  71
 من حرف ص إل حرف ي ماعدا م ن هـ القيروان إناث فرعية  72
 حروف م ن ه ـ القيروان إناث فرعية  73
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ج مدينة جابر الأحمد  ذكور  أصلية  74

 من حرف ح إل حرف ز  مدينة جابر الأحمد  ذكور  فرعية  75 أم معقل الأسدية للبنات 
 من حرف س إل حرف غ ماعدا ع  مدينة جابر الأحمد  ذكور  فرعية  76
 ( 920( إل قيد )  1قيد ) حرف ع من  مدينة جابر الأحمد  ذكور  فرعية  77
 ( + حرف ن  2044( إل قيد )   921حرف ع من قيد )  مدينة جابر الأحمد  ذكور  فرعية  78
 من حرف ف إل حرف ي ماعدا م ن   مدينة جابر الأحمد  ذكور  فرعية  79
 حرف م  مدينة جابر الأحمد  ذكور  فرعية  80
 إل حرف ل ماعدا ع من حرف أ شمال غرب الصليبيخات  ذكور  فرعية  81
 حرف ع + من حرف م إل حرف ي  شمال غرب الصليبيخات  ذكور  فرعية  82
 ثانوية   حرفي أ ت  مدينة جابر الأحمد   إناث أصلية  83

 من حرف ب إل حرف ذ ماعدا ت مدينة جابر الأحمد   إناث فرعية  84 الأصمعي للبنين 
 حروف ر ز س  مدينة جابر الأحمد   إناث فرعية  85
 من حرف ش إل حرف ع مدينة جابر الأحمد   إناث فرعية  86
 من حرف غ إل حرف ل  مدينة جابر الأحمد   إناث فرعية  87
 حرف م  مدينة جابر الأحمد   إناث فرعية  88
 من حرف ن إل حرف ي  مدينة جابر الأحمد   إناث فرعية  89
 من حرف أ إل حرف ص  شمال غرب الصليبيخات  إناث فرعية  90
 من حرف ض إل حرف ي  شمال غرب الصليبيخات  إناث فرعية  91

 
 الدائرة الثالثة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ر ماعدا ح خ   كيفان ذكور  أصلية  1

 من حرف ح إل حرف ص  ماعدا د ذ ر    كيفان ذكور  فرعية  2 المأمون الابتدائية للبنين
 من حرف ض إل حرف ي ماعدا ع م    كيفان ذكور  فرعية  3
 ( 1110( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  كيفان ذكور  فرعية  4
 ( + حرف م  1421( إل قيد )  1111حرف ع من قيد )  كيفان ذكور  فرعية  5
 مدرسة  ماعدا خ من حرف ح إل حرف س  كيفان إناث أصلية  6

 من حرف أ إل حرف خ ماعدا ح  كيفان إناث فرعية  7 إشبيلية الابتدائية للبنات 
 من حرف ش إل حرف ل ماعدا ف كيفان إناث فرعية  8
 حروف ف ن و ي   كيفان إناث فرعية  9

 حرفي م هـ   كيفان إناث فرعية  10
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ث  الروضة  ذكور  أصلية  11

 حروف ج ح خ الروضة  ذكور  فرعية  12 عبدالله الجابر الصباح للبنين 
 من حرف د إل حرف ظ  الروضة  ذكور  فرعية  13
 ( 980( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  الروضة  ذكور  فرعية  14
 ( 2041( إل قيد )   981حرف ع من قيد )  الروضة  ذكور  فرعية  15
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا م الروضة  ذكور  فرعية  16

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       10                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الثالثة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 حرف م  الروضة  ذكور  فرعية  17
 ثانوية   حروف أ ت ث ج الروضة  إناث أصلية  18

 حروف ب ح خ د  الروضة  إناث فرعية  19 الروضة للبنات 
 من حرف ذ إل حرف ض ماعدا ش الروضة  إناث فرعية  20
 من حرف ش إل حرف غ ماعدا ص ض   الروضة  إناث فرعية  21
 من حرف ف إل حرف ل  الروضة  إناث فرعية  22
 حرفي م و  الروضة  إناث فرعية  23
 حروف ن هـ ي  الروضة  إناث فرعية  24
 ثانوية   من حرف أ إل حرف خ ماعدا ح  العديلية  ذكور  أصلية  25

 من حرف ح إل حرف ل ماعدا  خ ع  العديلية  ذكور  فرعية  26 أحمد مشاري العدواني للبنين 
 حرف ع  العديلية  ذكور  فرعية  27
 من حرف م إل حرف ي  العديلية  ذكور  فرعية  28
 مدرسة  من حرف أ إل حرف خ العديلية  إناث أصلية  29

 من حرف د إل حرف ظ  العديلية  إناث فرعية  30 سعد بن عبادة الابتدائية للبنين 
 من حرف ع إل حرف هـ ماعدا  م ن   العديلية  إناث فرعية  31
 من حرف م إل حرف ي ماعدا هـ   العديلية  إناث فرعية  32
 مدرسة  حرفي أ ج الجابرية  ذكور  أصلية  33

 حروف ب ت ث ح الجابرية  ذكور  فرعية  34 خباب بن الأرت الابتدائية للبنين  
 من حرف خ إل حرف ظ    الجابرية  ذكور  فرعية  35
 ( 1025( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  الجابرية  ذكور  فرعية  36
 ( 2154( إل قيد )  1026حرف ع من قيد )  الجابرية  ذكور  فرعية  37
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا م الجابرية  ذكور  فرعية  38
 حرف م  الجابرية  ذكور  فرعية  39
 مدرسة  حرف أ   الجابرية  إناث أصلية  40

 من حرف ب إل حرف خ الجابرية  إناث فرعية  41 محمد عبدالله الوهيب المتوسطة للبنين  
 من حرف د إل حرف ص ماعدا س ش الجابرية  إناث فرعية  42
 من حرف س إل حرف ظ ماعدا ص الجابرية  إناث فرعية  43
 ماعدا فمن حرف ع إل حرف ل  الجابرية  إناث فرعية  44
 حروف ف و ي   الجابرية  إناث فرعية  45
 حرف م  الجابرية  إناث فرعية  46
 حرفي ن ه ـ الجابرية  إناث فرعية  47
 مدرسة من حرف أ إل حرف ج   السرة  ذكور  أصلية  48

 من حرف ح إل حرف ظ ماعدا  س  السرة  ذكور  فرعية  49 حمود برغش السعدون المتوسطة للبنين  
 حرف س + من حرف غ إل حرف ن ماعدا م السرة  ذكور  فرعية  50
 (   1110( إل قيد  )  1حرف ع من قيد )  السرة  ذكور  فرعية  51
 ( + حروف هـ و ي  1878( إل قيد  )  1111حرف ع من قيد )  السرة  ذكور  فرعية  52
 حرف م  السرة  ذكور  فرعية  53
 مدرسة  حرفي أ ب   السرة  إناث أصلية  54

 من حرف ت إل حرف ز ماعدا ر السرة  إناث فرعية  55 لولوة ملا صالح الربيعة الابتدائية للبنات
 حرفي ر س  السرة  إناث فرعية  56
 من حرف ش إل حرف ع السرة  إناث فرعية  57
 من حرف غ إل حرف ل  السرة  إناث فرعية  58

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       11                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الثالثة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 حروف م و ي  السرة  إناث فرعية  59
 حرفي ن ه ـ السرة  إناث فرعية  60
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ظ ماعدا س الخالدية  ذكور  أصلية  61

 حرفي س ع   الخالدية  ذكور  فرعية  62 عبدالله العتيبي للبنين  
 من حرف غ إل حرف ي  الخالدية  ذكور  فرعية  63
 مدرسة  من حرف أ إل حرف د  الخالدية  إناث أصلية  64

 من حرف ذ إل حرف ع  الخالدية  إناث فرعية  65 الحسينان المتوسطة للبنين سالم 
 من حرف غ إل حرف ن ماعدا م الخالدية  إناث فرعية  66
 من حرف م إل حرف ي ماعدا ن  الخالدية  إناث فرعية  67
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ج قرطبة  ذكور  أصلية  68

 من حرف  ح إل حرف ش  قرطبة  ذكور  فرعية  69 الابتدائية للبنين عبدالعزيز ياسين الغربللي
 من حرف  ص إل حرف ن ماعدا ع م قرطبة  ذكور  فرعية  70
 ( 1010( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  قرطبة  ذكور  فرعية  71
 (+ حروف هـ و ي  1731( إل قيد  )  1011حرف ع من قيد )  قرطبة  ذكور  فرعية  72
 حرف م  قرطبة  ذكور  فرعية  73
 ثانوية  من حرف أ إل حرف ت  قرطبة  إناث أصلية  74

 من حرف ث إل حرف ز  قرطبة  إناث فرعية  75 قرطبة للبنات  
 من حرف س إل حرف غ ماعدا ع  قرطبة  إناث فرعية  76
 حروف ع ف ل  قرطبة  إناث فرعية  77
 ماعدا ل ن هـمن حرف ق إل حرف ي  قرطبة  إناث فرعية  78
 حرفي ن ه ـ قرطبة  إناث فرعية  79
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ز ماعدا خ  اليرموك  ذكور  أصلية  80

 حرف خ + من حرف س إل حرف ف ماعدا ع  اليرموك  ذكور  فرعية  81 بحرة الابتدائية للبنات 
 حرف ع  اليرموك  ذكور  فرعية  82
 حرف ي من حرف ق إل  اليرموك  ذكور  فرعية  83
 مدرسة  من حرف أ إل حرف د ماعدا ح اليرموك  إناث أصلية  84

 من حرف ح إل حرف غ ماعدا خ د ع اليرموك  إناث فرعية  85 بدر السيد رجب الرفاعي الابتدائية للبنين
 حروف ع ف ن و ي  اليرموك  إناث فرعية  86
 من حرف ق إل حرف هـ ماعدا ن  اليرموك  إناث فرعية  87
 ثانوية  من حرف أ إل حرف د  خيطان الجديدة  ذكور  أصلية  88

 من حرف ذ إل حرف و ماعدا ع م ن  خيطان الجديدة  ذكور  فرعية  89 أبرق خيطان للبنات  
 حرف ع  خيطان الجديدة  ذكور  فرعية  90
 حروف م ن ي  خيطان الجديدة  ذكور  فرعية  91
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ذ  خيطان الجديدة  إناث أصلية  92

 من حرف ر إل حرف ع ماعدا ز خيطان الجديدة  إناث فرعية  93 أبرق خيطان المتوسطة للبنات 
 حروف ز ف م  خيطان الجديدة  إناث فرعية  94
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا ف م خيطان الجديدة  إناث فرعية  95
 مدرسة من حرف أ  إل حرف خ حطين  ذكور  أصلية  96

 من حرف د  إل حرف ن ماعدا  ع م حطين  ذكور  فرعية  97 قيس بن أبي العاص المتوسطة للبنين  
 حرف ع  حطين  ذكور  فرعية  98
 من حرف م إل حرف ي ماعدا ن  حطين  ذكور  فرعية  99

 من حرف أ إل حرف ح  ماعدا ج  السلام ذكور  فرعية  100

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       12                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الثالثة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 من حرف ج إل حرف غ ماعدا ح ع  السلام ذكور  فرعية  101
 (   1110( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  السلام ذكور  فرعية  102
 ( + حرف م  1513( إل قيد )  1111حرف ع من قيد )  السلام ذكور  فرعية  103
 من حرف ف  إل حرف ي ماعدا  م السلام ذكور  فرعية  104
 ثانوية   حرف جمن حرف أ  إل  حطين  إناث أصلية  105

 من حرف ح  إل حرف ش ماعدا  ز س حطين  إناث فرعية  106 ناصر عبدالمحسن السعيد للبنين 
 من حرف ز  إل حرف ل ماعدا ش ف حطين  إناث فرعية  107
 حروف ف ن و ي  حطين  إناث فرعية  108
 حرفي م ه ـ حطين  إناث فرعية  109
 من حرف أ إل حرف ج  السلام إناث فرعية  110
 من حرف ح إل حرف غ ماعدا س ش ع  السلام إناث فرعية  111
 حروف س ش ع ق ك  السلام إناث فرعية  112
 حروف ف ل هـ و ي  السلام إناث فرعية  113
 حرفي م ن  السلام إناث فرعية  114
 ثانوية   حرفي أ ح الزهراء  ذكور  أصلية  115

 من حرف ب إل حرف س ماعدا ح الزهراء  ذكور  فرعية  116 للبنين صلاح الدين الأيوبي 
 من حرف ش إل حرف هـ ماعدا ع م الزهراء  ذكور  فرعية  117
 ( 1100( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  الزهراء  ذكور  فرعية  118
 (+ حرفي و ي  1804( إل قيد )  1101حرف ع من قيد )  الزهراء  ذكور  فرعية  119
 حرف م  الزهراء  ذكور  فرعية  120
 من حرف أ إل حرف ظ ماعدا س الشهداء  ذكور  فرعية  121
 حرفي س ع  الشهداء  ذكور  فرعية  122
 من حرف غ إل حرف ي  الشهداء  ذكور  فرعية  123
 جدول الصديق  الصديق  ذكور  فرعية  124
 ثانوية   حرف أ الزهراء  إناث أصلية  125

 من حرف ب إل حرف د  الزهراء  إناث فرعية  126 مارية القبطية للبنات 
 من حرف ذ إل حرف س  الزهراء  إناث فرعية  127
 من حرف ش إل حرف غ الزهراء  إناث فرعية  128
 من حرف ف إل حرف ل  الزهراء  إناث فرعية  129
 حرف م  الزهراء  إناث فرعية  130
 من حرف ن إل حرف ي  الزهراء  إناث فرعية  131
 من حرف أ إل حرف ز ماعدا ر الشهداء  إناث فرعية  132
 من حرف ر إل حرف ف ماعدا ز غ الشهداء  إناث فرعية  133
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا ف الشهداء  إناث فرعية  134
 جدول الصديق  الصديق  إناث فرعية  135

 
 الدائرة الرابعة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ف ماعدا ع الفروانية  ذكور  أصلية  1

علي عبدالمحسن الصقلاوي 
 الابتدائية للبنين 

 من حرف ع إل حرف ي ماعدا غ ف الفروانية  ذكور  فرعية  2
 من حرف أ إل حرف ل ماعدا ع جليب الشيوخ  ذكور  فرعية  3
 حرف ي حرف ع + من حرف م إل  جليب الشيوخ  ذكور  فرعية  4
  من حرف أ إل حرف غ ماعدا ع  الفروانية  إناث أصلية  5

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       13                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الرابعة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 ثانوية   من حرف ع إل حرف ي ماعدا غ  الفروانية  إناث فرعية  6

 من حرف أ إل حرف ض  جليب الشيوخ  إناث فرعية  7 الفروانية للبنات
 من حرف ط إل حرف ي  جليب الشيوخ  إناث فرعية  8
 مدرسة حرف أ إل حرف ج ماعدا بمن  الفردوس  ذكور  أصلية  9

إبراهيم مهنا المهنا المتوسطة   
 للبنين 

 حروف ب ح د ش  الفردوس  ذكور  فرعية  10
 من حرف خ إل حرف ض ماعدا د س ش  الفردوس  ذكور  فرعية  11
 حروف س ط ظ   الفردوس  ذكور  فرعية  12
 ( 910( إل قيد  )  1حرف ع من قيد )  الفردوس  ذكور  فرعية  13
 (  1951(  إل قيد   )  911حرف ع من قيد  )  الفردوس  ذكور  فرعية  14
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا ف م   الفردوس  ذكور  فرعية  15
 حرف ف   الفردوس  ذكور  فرعية  16
 ( 980( إل قيد  )  1حرف م من قيد )  الفردوس  ذكور  فرعية  17
 (  2051إل قيد   )   ( 981حرف م من قيد  )  الفردوس  ذكور  فرعية  18
 مدرسة  حرف أ الفردوس  إناث أصلية  19

الوليد بن عبدالملك الابتدائية 
 للبنين 

 من حرف ب إل حرف ج الفردوس  إناث فرعية  20
 حروف ح خ د  الفردوس  إناث فرعية  21
 حروف ذ ر ز س  الفردوس  إناث فرعية  22
 ماعدا ع فمن حرف ش ال حرف ك  الفردوس  إناث فرعية  23
 حرف ع   الفردوس  إناث فرعية  24
 حروف ل هـ و ي  الفردوس  إناث فرعية  25
 ( 1210( ال قيد )  1حرف م من قيد )  الفردوس  إناث فرعية  26
 (  + حرف ف  1808( ال قيد )  1211حرف م من قيد )  الفردوس  إناث فرعية  27
 حرف ن  الفردوس  إناث فرعية  28
 مدرسة من حرف أ إل حرف س ماعدا ر ز   العمرية  ذكور  أصلية  29

شملان بن علي المتوسطة   
 للبنين 

 من حرف ر إل حرف ي ماعدا س ف م ن   العمرية  ذكور  فرعية  30
 حروف ف م ن  العمرية  ذكور  فرعية  31
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ز  العمرية  إناث أصلية  32

 من حرف س إل حرف ك  العمرية  إناث فرعية  33 رقية المتوسطة للبنات
 من حرف ل إل حرف ي  العمرية  إناث فرعية  34
 ثانوية   من حرف ش إل حرف ي ماعدا ف م  الرابية  ذكور  أصلية  35

 من حرف أ إل حرف س ماعدا ر الرابية  ذكور  فرعية  36 الرابية للبنات 
 حروف ر ف م   الرابية  ذكور  فرعية  37
 مدرسة من حرف أ إل حرف د ماعدا خ الرابية  إناث أصلية  38

 من حرف خ إل حرف ع ماعدا د الرابية  إناث فرعية  39 زيد الحرب الابتدائية للبنين 
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا ل م هـ الرابية  إناث فرعية  40
 حروف ل م ه ـ الرابية  إناث فرعية  41
 ثانوية   خحروف أ ب ت  الرقعي والأندلس  ذكور  أصلية  42

حواء بنت يزيد الأنصارية  
 للبنات 

 من حرف ث إل حرف ظ ماعدا خ س الرقعي والأندلس  ذكور  فرعية  43
 حرف س + من حرف غ إل حرف ل  الرقعي والأندلس  ذكور  فرعية  44
 ( 1010( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  الرقعي والأندلس  ذكور  فرعية  45
 ( + من حرف ن إل حرف ي 1552( إل قيد )  1011حرف ع من قيد )  والأندلس الرقعي  ذكور  فرعية  46
 حرف م  الرقعي والأندلس  ذكور  فرعية  47

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       14                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الرابعة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 ثانوية  من حرف أ إل حرف ج ماعدا ب الرقعي والأندلس  إناث أصلية  48

 جمن حرف ب إل حرف ر ماعدا ت ث  الرقعي والأندلس  إناث فرعية  49 سلمان الفارسي للبنين 
 من حرف ز إل حرف ظ + حرف ل  الرقعي والأندلس  إناث فرعية  50
 من حرف ع ال حرف ك  الرقعي والأندلس  إناث فرعية  51
 حروف م و ي  الرقعي والأندلس  إناث فرعية  52
 حرفي ن ه ـ الرقعي والأندلس  إناث فرعية  53
ضاحية صباح  ذكور  أصلية  54

 الناصر 
 مدرسة  جدول الصليبية من حرف أ إل حرف ج + 

 عبدالله الرومي الابتدائية للبنين 
ضاحية صباح  ذكور  فرعية  55

 الناصر 
 من حرف ح إل حرف ض ماعدا س

ضاحية صباح  ذكور  فرعية  56
 الناصر 

 ( 450( إل قيد )  1حرف س + حرف م من قيد ) 

ضاحية صباح  ذكور  فرعية  57
 الناصر 

 ( 1549( إل قيد )   451حرف م من قيد )  

ضاحية صباح  ذكور  فرعية  58
 الناصر 

 من حرف ط إل حرف ي ماعدا ع ف م  

ضاحية صباح  ذكور  فرعية  59
 الناصر 

 ( 1100( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  

ضاحية صباح  ذكور  فرعية  60
 الناصر 

 ( + حرف ف  1494( إل قيد )  1101حرف ع من قيد )  

ضاحية صباح  إناث أصلية  61
 الناصر 

 مدرسة  حروف أ ت ث 
سلمى بنت عميس الابتدائية 

ضاحية صباح  إناث فرعية  62 للبنات 
 الناصر 

 حروف ب ج ح د 

ضاحية صباح  إناث فرعية  63
 الناصر 

 من حرف خ ال حرف س ماعدا د

ضاحية صباح  إناث فرعية  64
 الناصر 

 من حرف ش ال حرف ع  

ضاحية صباح  إناث فرعية  65
 الناصر 

 من حرف غ ال حرف هـ ماعدا م ن  

ضاحية صباح  إناث فرعية  66
 الناصر 

 حرف م 

ضاحية صباح  إناث فرعية  67
 الناصر 

 حروف ن و ي 

 من حرف أ ال حرف ع الصليبية  إناث فرعية  68
 من حرف غ ال حرف ي  الصليبية  إناث فرعية  69
 مدرسة من حرف أ إل حرف س  الرحاب  ذكور  أصلية  70

محمد ناهض العتيبي المتوسطة   
 للبنين 

 من حرف ش إل حرف ي ماعدا ع ف  الرحاب  ذكور  فرعية  71
 حرفي ع ف  الرحاب  ذكور  فرعية  72
 من حرف أ إل حرف خ إشبيلية  ذكور  فرعية  73
 من حرف د إل حرف ف ماعدا ع  إشبيلية  ذكور  فرعية  74
 من حرف ع إل حرف ن ماعدا غ ف م  إشبيلية  ذكور  فرعية  75
 من حرف م إل حرف ي ماعدا ن  إشبيلية  ذكور  فرعية  76

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       15                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الرابعة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ر  الرحاب  إناث أصلية  77

أميمة بنت النعمان المتوسطة 
 للبنات 

 حرف ز إل حرف ل من  الرحاب  إناث فرعية  78
 من حرف م إل حرف ي  الرحاب  إناث فرعية  79
 من حرف أ ال حرف ج إشبيلية  إناث فرعية  80
 من حرف ح ال حرف س  إشبيلية  إناث فرعية  81
 من حرف ش ال حرف ل ماعدا ف إشبيلية  إناث فرعية  82
 حروف ف ن ه ـ إشبيلية  إناث فرعية  83
 حروف م و ي  إشبيلية  إناث فرعية  84
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ث  العارضية  ذكور  أصلية  85

 حروف ج ح خ   العارضية  ذكور  فرعية  86 صالح الرويح المتوسطة للبنين
 من حرف د إل حرف ص  العارضية  ذكور  فرعية  87
 حروف ض ط ظ ف  العارضية  ذكور  فرعية  88
 (    1040( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  العارضية  ذكور  فرعية  89
 (    2181( إل قيد )  1041حرف ع من قيد )  العارضية  ذكور  فرعية  90
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا ف م العارضية  ذكور  فرعية  91
 (    945( إل قيد )  1حرف م من قيد )  العارضية  ذكور  فرعية  92
 (   1973( إل قيد )  946حرف م من قيد )  العارضية  ذكور  فرعية  93
 مدرسة حرف أ   العارضية  إناث أصلية  94

 من حرف ب إل حرف خ ماعدا ح العارضية  إناث فرعية  95 أم الخير الابتدائية للبنات  
 من حرف ح إل حرف ز ماعدا خ ر  العارضية  إناث فرعية  96
 حرفي ر س  العارضية  إناث فرعية  97
 من حرف ش ال حرف غ ماعدا ع   العارضية  إناث فرعية  98
 حروف ع ق ك  العارضية  إناث فرعية  99

 ( 425( إل قيد )  1حرف ف + حرف م من قيد )  العارضية  إناث فرعية  100
 ( 1697(إل قيد )  426حرف م من قيد )  العارضية  إناث فرعية  101
 ي حروف ل هـ و  العارضية  إناث فرعية  102
 حرف ن  العارضية  إناث فرعية  103
ضاحية عبدالله  ذكور  أصلية  104

 المبارك 
 مدرسة من حرف أ إل حرف ث 

 الشدادية المتوسطة للبنين 
ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  105

 المبارك 
 حرفي ج ح

ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  106
 المبارك 

 من حرف خ إل حرف ص ماعدا س

ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  107
 المبارك 

 حروف س ض ط ظ  

ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  108
 المبارك 

 حرفي غ ف  

ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  109
 المبارك 

 ( 1310( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  

ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  110
 المبارك 

 ( 2802(  إل قيد )  1311حرف ع من قيد ) 

ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  111
 المبارك 

 من حرف ق إل حرف ي ماعدا م

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       16                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الرابعة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  112

 المبارك 
 ( 1260( إل قيد )  1حرف م من قيد ) 

ضاحية عبدالله  ذكور  فرعية  113
 المبارك 

 ( + جدول غرب عبدالله المبارك   2034( إل قيد )  1261حرف م من قيد ) 

ضاحية عبدالله  إناث أصلية  114
 المبارك  

 مدرسة  ( 1005( إل قيد )  1حرف أ من قيد ) 
 العبدلية المتوسطة للبنات 

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  115
 المبارك  

 (+حروف ب ت ث  1533(  إل قيد )  1006حرف أ من قيد ) 

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  116
 المبارك  

 من حرف ج إل حرف ذ 

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  117
 المبارك  

 حرفي ر ش 

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  118
 المبارك  

 من حرف ز إل حرف ظ ماعدا ش

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  119
 المبارك  

 حرفي ع ه ـ

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  120
 المبارك  

 حرفي غ ن  

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  121
 المبارك  

 من حرف ف إل حرف ل 

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  122
 المبارك  

 ( 1100( إل قيد )  1حرف م من قيد ) 

ضاحية عبدالله  إناث فرعية  123
 المبارك  

حرفي و ي+ جدول غرب  ( +  1594( إل قيد )  1101حرف م من قيد ) 
 عبدالله المبارك

 ثانوية   حرفي أ ج مدينة سعد العبدالله  ذكور  أصلية  124
 حروف ب ت ث ر ز  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  125 سعد العبدالله للبنين 

 حروف ح د ذ ش ص ض  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  126
 حروف خ ط ظ غ ق ك ل  العبدالله مدينة سعد  ذكور  فرعية  127
 حرف س  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  128
 (   1215( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  129
 (   2435( إل قيد )  1216حرف ع من قيد )  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  130
 (   4017( إل قيد )  2436حرف ع من قيد )  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  131
 حرف ف  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  132
 (   1545( إل قيد )  1حرف م من قيد )  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  133
 (   3353( إل قيد )  1546حرف م من قيد )  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  134
 حروف ن هـ و ي  مدينة سعد العبدالله  ذكور  فرعية  135
 ثانوية   ( 1400( إل قيد )  1حرف أ من قيد )  مدينة سعد العبدالله  إناث أصلية  136

 ( + حروف ت ث ج ص  2293( إل قيد )   1401حرف أ من قيد )  مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  137 الصبيح للبنات نورية 
 حروف ب ح خ مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  138
 حرفي د ش  مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  139
 حروف ذ ر ز غ مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  140
 حروف س ض ط ظ   مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  141
 حروف ع ق ك  مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  142

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       17                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الرابعة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 حرفي ف ل  مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  143
 ( 1150( إل قيد )  1حرف م من قيد )  مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  144
 (  2509( إل قيد )  1151حرف م من قيد )  العبدالله مدينة سعد  إناث فرعية  145
 حرف ن  مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  146
 حروف هـ و ي  مدينة سعد العبدالله  إناث فرعية  147
 مدرسة من حرف أ إل حرف ل ماعدا ع الجهراء والب  ذكور  أصلية  148

 محمد صالح العدساني 
 الابتدائية للبنين 

 حرف ع + من حرف م إل حرف ي  الجهراء والب  ذكور  فرعية  149

 مدرسة  من حرف أ إل حرف ز  الجهراء والب  إناث أصلية  150
المقداد بن الأسود المتوسطة 

 للبنين 
 من حرف س إل حرف ل  الجهراء والب  إناث فرعية  151
 إل حرف ي  من حرف م الجهراء والب  إناث فرعية  152
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ح العيون ذكور  أصلية  153

 من حرف خ إل حرف س  العيون ذكور  فرعية  154 الواحة الابتدائية للبنات
 من حرف ش إل حرف ل ماعدا ع العيون ذكور  فرعية  155
 (   1000( إل قيد )  1حرف ع من قيد )   العيون ذكور  فرعية  156
 ( + حروف ن هـ و ي  1423( إل قيد )  1001حرف ع من قيد )   العيون ذكور  فرعية  157
 حرف م  العيون ذكور  فرعية  158
 من حرف أ إل حرف ز  الواحة  ذكور  فرعية  159
 من حرف س إل حرف ف ماعدا ع الواحة  ذكور  فرعية  160
 من حرف ع إل حرف ي ماعدا غ ف م ن   الواحة  ذكور  فرعية  161
 حرفي م ن   الواحة  ذكور  فرعية  162
 مدرسة  حرف أ العيون إناث أصلية  163

بشيرة بنت النعمان الابتدائية  
 للبنات 

 من حرف ب إل حرف د  العيون إناث فرعية  164
 من حرف ذ إل حرف ظ   العيون إناث فرعية  165
 من حرف ع إل حرف ك   العيون إناث فرعية  166
 من حرف ل إل حرف ي ماعدا م   العيون إناث فرعية  167
 حرف م  العيون إناث فرعية  168
 من حرف أ إل حرف ث  الواحة  إناث فرعية  169
 من حرف ج إل حرف ش ماعدا س الواحة  إناث فرعية  170
 من حرف س إل حرف ك ماعدا ش ف الواحة  إناث فرعية  171
 حروف ف ل ن  الواحة  إناث فرعية  172
 من حرف م إل حرف ي ماعدا ن  الواحة  إناث فرعية  173
 مدرسة  من حرف أ إل حرف س  النعيم  ذكور  أصلية  174

أم الباء بنت صفوان 
 الابتدائية للبنات 

 حرف ي ماعدا ع فمن حرف ش إل  النعيم  ذكور  فرعية  175
 حرفي ع ف  النعيم  ذكور  فرعية  176
 من حرف أ إل حرف ح القصر ذكور  فرعية  177
 من حرف خ إل حرف ظ  القصر ذكور  فرعية  178
 حرف ع  القصر ذكور  فرعية  179
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا م القصر ذكور  فرعية  180
 حرف م  القصر ذكور  فرعية  181
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ذ  النعيم  إناث أصلية  182

سيد هاشم الحنيان الابتدائية  
 للبنين 

 من حرف ر إل حرف ق النعيم  إناث فرعية  183
 من حرف ك إل حرف ي  النعيم  إناث فرعية  184

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       18                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الرابعة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 من حرف أ إل حرف ث  القصر إناث فرعية  185
 من حرف ج إل حرف ص ماعدا س ش   القصر إناث فرعية  186
 من حرف س إل حرف ل ماعدا ص ع ف القصر إناث فرعية  187
 حرفي ع ف  القصر إناث فرعية  188
 حرف م  القصر إناث فرعية  189
 من حرف ن إل حرف ي  القصر إناث فرعية  190
 ثانوية   من حرف أ إل حرف د  النسيم  ذكور  أصلية  191

الأرقم المخزومية  آمنة بنت 
 للبنات 

 من حرف ذ إل حرف ي ماعدا ع ف م ن  النسيم  ذكور  فرعية  192
 حرف ع  النسيم  ذكور  فرعية  193
 حرفي ف ن + جدول تيماء النسيم  ذكور  فرعية  194
 حرف م  النسيم  ذكور  فرعية  195
 مدرسة  حروف أ ب ت  النسيم  إناث أصلية  196

الابتدائية  جميلة طنا العنزي 
 للبنات 

 من حرف ث إل حرف ص ماعدا  ش  النسيم  إناث فرعية  197
 من حرف ش إل حرف ف ماعدا  ص  النسيم  إناث فرعية  198
 من حرف ق إل حرف م   النسيم  إناث فرعية  199
 من حرف ن إل حرف ي  النسيم  إناث فرعية  200
 جدول تيماء تيماء إناث فرعية  201

 
 الدائرة الخامسة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ص  الأحمدي ذكور  أصلية  1

 من حرف ض إل حرف ف  الأحمدي ذكور  فرعية  2 ابن ماجد الابتدائية للبنين 
 من حرف ق إل حرف ي  الأحمدي ذكور  فرعية  3
 روضة ابن حيان   من حرف أ إل حرف ز  الأحمدي إناث أصلية  4
 من حرف س إل حرف ف  الأحمدي إناث فرعية  5
 من حرف ق إل حرف ي  الأحمدي إناث فرعية  6
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ز  هدية  ذكور  أصلية  7

 حروف س ش ص ض ف ن  هدية  ذكور  فرعية  8 عبد الرحمن بن أبي بكر المتوسطة للبنين 
 حرف ل ماعدا  فمن حرف ط إل  هدية  ذكور  فرعية  9

 من حرف م إل حرف ي ماعدا ن  هدية  ذكور  فرعية  10
 مدرسة من حرف أ إل حرف ح هدية  إناث أصلية  11

 من حرف خ إل حرف ظ  هدية  إناث فرعية  12 زينب بنت خزيمة المتوسطة للبنات  
 من حرف ع إل حرف ن ماعدا ل م هدية  إناث فرعية  13
 حرف ل إل حرف ي ماعدا نمن  هدية  إناث فرعية  14
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ص ماعدا س الفنطاس والمهبولة  ذكور  أصلية  15

 من حرف س إل حرف ع ماعدا ش ص   الفنطاس والمهبولة  ذكور  فرعية  16 أحمد بن محمد الفارسي المتوسطة للبنين 
 من حرف غ إل حرف ي    الفنطاس والمهبولة  ذكور  فرعية  17
 جدول أبوحليفة  أبو حليفة  ذكور  فرعية  18
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ر  الفنطاس والمهبولة  إناث أصلية  19

 فاطمة عبدالله الحقان الابتدائية للبنات
 
  

 من حرف ز إل حرف ل  الفنطاس والمهبولة  إناث فرعية  20
 من حرف م إل حرف ي  والمهبولة الفنطاس  إناث فرعية  21
 جدول أبوحليفة  أبوحليفة  إناث فرعية  22

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       19                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الخامسة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  أصلية  23

 والمسيلة
 مدرسة حرف أ

عبد الوهاب عبد الرحمن الفارس  
ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  فرعية  24 الابتدائية  للبنين 

 والمسيلة
 ماعدا ح خ رمن حرف ب إل حرف ز 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  فرعية  25
 والمسيلة

 حرفي ح ر 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  فرعية  26
 والمسيلة

 حرف خ + من حرف ش إل حرف ط 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  فرعية  27
 والمسيلة

 حروف س هـ و 

السالم و الفنيطيس  ضاحية صباح  ذكور  فرعية  28
 والمسيلة

 حروف ظ غ ق ك ل ن ي 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  فرعية  29
 والمسيلة

 ( 1155( إل قيد )  1حرف ع من قيد ) 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  فرعية  30
 والمسيلة

 ( 2310( إل قيد )  1156حرف ع من قيد ) 

صباح السالم و الفنيطيس  ضاحية  ذكور  فرعية  31
 والمسيلة

 ( 3681( إل قيد )  2311حرف ع من قيد ) 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  فرعية  32
 والمسيلة

 حرف ف 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   ذكور  فرعية  33
 والمسيلة

 ( 1360(  إل قيد )  1حرف م من قيد ) 

السالم و الفنيطيس  ضاحية صباح  ذكور  فرعية  34
 والمسيلة

 ( 2831(  إل قيد )  1361حرف م من قيد ) 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث أصلية  35
 والمسيلة

 مدرسة  من حرف ب إل حرف ج
 نفيسة بنت الحسن  الابتدائية للبنات 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  36
 والمسيلة

 ( 1005إل قيد ) (  1حرف أ من قيد ) 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  37
 والمسيلة

( +   1951( إل قيد )   1006حرف أ من قيد ) 
 حرف ص 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  38
 والمسيلة

 حرفي ح د 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  39
 والمسيلة

 حروف خ ذ ر 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  40
 والمسيلة

 حرفي ز ش 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  41
 والمسيلة

 حرف س 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  42
 والمسيلة

 من حرف ض إل حرف ع

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  43
 والمسيلة

 ل و ي  حروف غ ق ك

 ( 1005( إل قيد )  1حرف ف من قيد ) ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  44

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       20                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الخامسة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 والمسيلة

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  45
 والمسيلة

( +   1469( إل قيد )  1006حرف ف من قيد ) 
 حرف ه ـ

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  46
 والمسيلة

 ( 1170( إل قيد )  1حرف م من قيد ) 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  47
 والمسيلة

 (  2447( إل قيد )  1171حرف م من قيد ) 

ضاحية صباح السالم و الفنيطيس   إناث فرعية  48
 والمسيلة

 حرف ن 

 ثانوية   من حرف أ إل حرف ح ماعدا ث ج الرقة  ذكور  أصلية  49
 من حرف ث إل حرف ظ ماعدا ح س الرقة  ذكور  فرعية  50 سالم المبارك الصباح للبنين

 حروف س غ ن  الرقة  ذكور  فرعية  51
 حرف ع  الرقة  ذكور  فرعية  52
 من حرف ف إل حرف ي ماعدا م ن  الرقة  ذكور  فرعية  53
 حرف م  الرقة  ذكور  فرعية  54
 مدرسة  حروف ص هـ و ي   الرقة  إناث أصلية  55

 حرفي أ ب   الرقة  إناث فرعية  56 غزية بنت جابر الابتدائية للبنات 
 من حرف ت إل حرف ذ  الرقة  إناث فرعية  57
 من حرف ر إل حرف ظ ماعدا ش ص  الرقة  إناث فرعية  58
 حرفي ش ع  الرقة  إناث فرعية  59
 من حرف غ إل حرف ل  الرقة  إناث فرعية  60
 حرف م  الرقة  إناث فرعية  61
 حرف ن  الرقة  إناث فرعية  62
 المعهد الديني الثانوي للبنين من حرف أ إل حرف ث  الصباحية  ذكور  أصلية  63
 من حرف ج إل حرف ز ماعدا خ الصباحية  ذكور  فرعية  64
 حرف خ + من حرف ش إل حرف ظ  الصباحية  ذكور  فرعية  65
 حروف س غ ق ك ل   الصباحية  ذكور  فرعية  66
 ( 1065( إل قيد  )  1حرف ع من قيد )  الصباحية  ذكور  فرعية  67
 ( 2276( إل قيد )  1066حرف ع من قيد )  الصباحية  ذكور  فرعية  68
 حرف ف   الصباحية  ذكور  فرعية  69
 ( 1040( إل قيد )  1حرف م من قيد )  الصباحية  ذكور  فرعية  70
 ( 2180( إل قيد  )  1041حرف م من قيد )  الصباحية  ذكور  فرعية  71
 من حرف ن إل حرف ي  الصباحية  ذكور  فرعية  72
 مدرسة  حروف ز ص ض ط ظ ه ـ الصباحية  إناث أصلية  73

 حرف أ الصباحية  إناث فرعية  74 عفراء بنت عبيد الابتدائية للبنات 
 إل حرف خ ماعدا حمن حرف ب  الصباحية  إناث فرعية  75
 حرفي ح ر   الصباحية  إناث فرعية  76
 حروف  د ذ س  الصباحية  إناث فرعية  77
 حروف ش و ي   الصباحية  إناث فرعية  78
 حروف ع غ ق ك   الصباحية  إناث فرعية  79
 حرفي ف ل   الصباحية  إناث فرعية  80
 ( 940( إل قيد )  1حرف م من قيد )  الصباحية  إناث فرعية  81
 ( 1954( إل قيد )  941حرف م من قيد )  الصباحية  إناث فرعية  82

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       21                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الخامسة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 حرف ن  الصباحية  إناث فرعية  83
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ر ماعدا خ  الظهر ذكور  أصلية  84

 من حرف خ إل حرف ظ ماعدا د ذ ر الظهر ذكور  فرعية  85 هارون الرشيد للبنين 
 حرف ع  الظهر ذكور  فرعية  86
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا م الظهر ذكور  فرعية  87
 حرف م  الظهر ذكور  فرعية  88
 ثانوية   من حرف أ إل حرف خ ماعدا ح  الظهر إناث أصلية  89

 من حرف ح إل حرف ش ماعدا خ س   الظهر إناث فرعية  90 معاذة الغفارية للبنات 
 ماعدا ش ع غمن حرف س إل حرف ف  الظهر إناث فرعية  91
 من حرف ع إل حرف ي ماعدا ف م ن ه ــ الظهر إناث فرعية  92
 حرف م   الظهر إناث فرعية  93
 حرفي ن ه ـ الظهر إناث فرعية  94
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ز ماعدا ح خ القرين  ذكور  أصلية  95

 حروف ح خ ش ص ن  القرين  ذكور  فرعية  96 حصة الحنيف المتوسطة للبنات 
 من حرف س إل حرف ل ماعدا ش ص ع القرين  ذكور  فرعية  97
 ( 1015( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  القرين  ذكور  فرعية  98
( +   1860( إل قيد )  1016حرف ع من قيد )  القرين  ذكور  فرعية  99

 حروف هـ و ي 
 حرف م  القرين  ذكور  فرعية  100
 إل حرف ل ماعدا عمن حرف أ  أبو فطيرة ذكور  فرعية  101
 حرف ع + من حرف م إل حرف ي  أبو فطيرة ذكور  فرعية  102
 مدرسة  حرفي أ ج القرين  إناث أصلية  103

 من حرف ب إل حرف ذ ماعدا ج  القرين  إناث فرعية  104 حسين العسعوسي الابتدائية للبنين 
 حروف ر ز س  القرين  إناث فرعية  105
 من حرف ش إل حرف غ القرين  إناث فرعية  106
 من حرف ف إل حرف ي ماعدا م ن هـ القرين  إناث فرعية  107
 حرف م  القرين  إناث فرعية  108
 حرفي ن ه ـ القرين  إناث فرعية  109
 من حرف أ إل حرف ظ  أبوفطيرة  إناث فرعية  110
 من حرف ع إل حرف ي  أبوفطيرة  إناث فرعية  111
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ج العدان  ذكور  أصلية  112

 من حرف ح إل حرف ز  العدان  ذكور  فرعية  113 ابن زهر الأندلسي المتوسطة للبنين 
 من حرف س إل حرف ظ + حرف ي  العدان  ذكور  فرعية  114
 ( 980( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  العدان  ذكور  فرعية  115
 ( 2024( إل قيد )   981قيد ) حرف ع من  العدان  ذكور  فرعية  116
 من حرف غ إل حرف و ماعدا م العدان  ذكور  فرعية  117
 حرف م  العدان  ذكور  فرعية  118
 جدول المسايل المسايل ذكور  فرعية  119
 مدرسة  حرف أ   العدان  إناث أصلية  120

 من حرف ب إل حرف د  العدان  إناث فرعية  121 العدان الابتدائية للبنات  
 من حرف ذ إل حرف غ ماعدا س ع العدان  إناث فرعية  122
 حرفي س ع  العدان  إناث فرعية  123
 من حرف ف إل حرف ي ماعدا م ن هـ العدان  إناث فرعية  124

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       22                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الخامسة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 حرف م  العدان  إناث فرعية  125
 حرفي ن ه ـ العدان  إناث فرعية  126
 جدول المسايل المسايل إناث فرعية  127
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ج القصور  ذكور  أصلية  128

 من حرف ح إل حرف ز   القصور  ذكور  فرعية  129 عائشة الشريف الابتدائية للبنات 
 من حرف س إل حرف ن ماعدا ع ف م   القصور  ذكور  فرعية  130
 ( 940( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  القصور  ذكور  فرعية  131
 ( 1980( إل قيد )   941حرف ع من قيد )  القصور  ذكور  فرعية  132
 حروف ف هـ و ي  القصور  ذكور  فرعية  133
 حرف م  القصور  ذكور  فرعية  134
 مدرسة  حرف أ القصور  إناث أصلية  135

 من حرف ب إل حرف ذ  القصور  إناث فرعية  136 هيلة بو طيبان المتوسطة للبنات 
 إل حرف ظ ماعدا سمن حرف ر  القصور  إناث فرعية  137
 حروف س ع و  القصور  إناث فرعية  138
 من حرف غ إل حرف ل  القصور  إناث فرعية  139
 حرف م  القصور  إناث فرعية  140
 حروف ن هـ ي  القصور  إناث فرعية  141
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ث  مبارك الكبير  ذكور  أصلية  142

 حروف ج ح ق ك ل هـ و مبارك الكبير  ذكور  فرعية  143 ليلى الغفارية للبنات 
 حرفي خ ف  مبارك الكبير  ذكور  فرعية  144
 من حرف د إل حرف غ ماعدا  ع  مبارك الكبير  ذكور  فرعية  145
 ( 1265( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  مبارك الكبير  ذكور  فرعية  146
 ( 2619إل قيد ) (  1266حرف ع من قيد )  مبارك الكبير  ذكور  فرعية  147
 ( 1210( إل قيد )  1حرف م من قيد )  مبارك الكبير  ذكور  فرعية  148
( +   1800( إل قيد )  1211حرف م من قيد )  مبارك الكبير  ذكور  فرعية  149

 حرفي ن ي 
 من حرف أ إل حرف ل ماعدا ع العقيلة  ذكور  فرعية  150
 حرف ع + من حرف م إل حرف ي   العقيلة  ذكور  فرعية  151
 مدرسة  حرف أ مبارك الكبير  إناث أصلية  152

 من حرف ب إل حرف خ   مبارك الكبير  إناث فرعية  153 جعفر بن أبي طالب المتوسطة للبنين
 من حرف د إل حرف ظ ماعدا س ش  مبارك الكبير  إناث فرعية  154
 حرفي س ش  مبارك الكبير  إناث فرعية  155
 من حرف ع إل حرف ي ماعدا ف م ن ه ـ مبارك الكبير  إناث فرعية  156
 حرف ف   مبارك الكبير  إناث فرعية  157
 حرف م  مبارك الكبير  إناث فرعية  158
 حرفي ن ه ـ مبارك الكبير  إناث فرعية  159
 من حرف أ إل حرف ط   العقيلة  إناث فرعية  160
 من حرف ظ إل حرف ي   العقيلة  إناث فرعية  161
 ثانوية   حروف أ ب ح خ   ضاحية فهد الأحمد  ذكور  أصلية  162

 من حرف ت إل حرف ظ ماعدا ح خ ضاحية فهد الأحمد  ذكور  فرعية  163 بلاط الشهداء للبنين
 حرف ع  ضاحية فهد الأحمد  ذكور  فرعية  164
 ماعدا حرف م من حرف غ إل حرف ي  ضاحية فهد الأحمد  ذكور  فرعية  165
 حرف م  ضاحية فهد الأحمد  ذكور  فرعية  166

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       23                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الخامسة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 مدرسة  حروف أ ب ح خ   ضاحية فهد الأحمد  إناث أصلية  167

 من حرف ت إل حرف س ماعدا ح خ  ضاحية فهد الأحمد  إناث فرعية  168 سودة بنت مالك المتوسطة للبنات 
 من حرف ش إل حرف ف  ضاحية فهد الأحمد  إناث فرعية  169
 من حرف ق إل حرف هـ ماعدا م  ضاحية فهد الأحمد  إناث فرعية  170
 حروف م و ي  ضاحية فهد الأحمد  إناث فرعية  171
 ثانوية   من حرف أ إل حرف ج ضاحية جابر العلي  ذكور  أصلية  172

 من حرف ح إل حرف ذ  ضاحية جابر العلي  ذكور  فرعية  173 عبدالله الأحمد الصباح للبنين 
 من حرف ر إل حرف ش  ضاحية جابر العلي  ذكور  فرعية  174
 من حرف ص إل حرف ن ماعدا ع ف م  ضاحية جابر العلي  ذكور  فرعية  175
 ( 1030( إل قيد )  1حرف ع من قيد )   ضاحية جابر العلي  ذكور  فرعية  176
 ( 2159( إل قيد )  1031حرف ع من قيد )   ضاحية جابر العلي  ذكور  فرعية  177
 حروف ف هـ و ضاحية جابر العلي  ذكور  فرعية  178
 ( 1005( إل قيد )  1حرف م من قيد )   ضاحية جابر العلي  ذكور  فرعية  179
( +   1930( إل قيد )   1006حرف م من قيد )   ضاحية جابر العلي  ذكور  فرعية  180

 حرف ي 
 مدرسة  حرف أ ضاحية جابر العلي  إناث أصلية  181

 من حرف ب إل حرف خ ماعدا ج ضاحية جابر العلي  إناث فرعية  182 سعاد الصايغ المتوسطة للبنات 
 من حرف ج إل حرف ز ماعدا ح خ ضاحية جابر العلي  إناث فرعية  183
 حرفي س ش  ضاحية جابر العلي  إناث فرعية  184
 من حرف ص إل حرف ل ماعدا ف ضاحية جابر العلي  إناث فرعية  185
 حرفي ف ه ـ ضاحية جابر العلي  إناث فرعية  186
 حرف م  ضاحية جابر العلي  إناث فرعية  187
 حروف ن و ي  ضاحية جابر العلي  إناث فرعية  188
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ذ  الفحيحيل  ذكور  أصلية  189

 من حرف ر إل حرف ف ماعدا ع غ  الفحيحيل  ذكور  فرعية  190 المعري المتوسطة للبنين
 حرفي ع ن  الفحيحيل  ذكور  فرعية  191
 من حرف غ إل حرف ي ماعدا ف ن الفحيحيل  ذكور  فرعية  192
 روضة  السلامة   من حرف أ إل حرف ح الفحيحيل  إناث أصلية  193
 من حرف خ إل حرف ش  الفحيحيل  إناث فرعية  194
 من حرف ص إل حرف ل  الفحيحيل  إناث فرعية  195
 حرفي م و  الفحيحيل  إناث فرعية  196
 حروف ن هـ ي  الفحيحيل  إناث فرعية  197
 مدرسة  من حرف أ إل حرف  ر   المنقف  ذكور  أصلية  198

 من حرف ز إل حرف  ل ماعدا ع  المنقف  ذكور  فرعية  199 سيد ياسين الطبطبائي المتوسطة للبنين
 حروف ع و ي  المنقف  ذكور  فرعية  200
 حروف م ن ه ـ المنقف  ذكور  فرعية  201
 مدرسة  من حرف أ إل حرف خ المنقف  إناث أصلية  202

 من حرف د إل حرف ض  المنقف  إناث فرعية  203 المنقف الابتدائية للبنات
 حرف ي ماعدا م ن من حرف ط إل  المنقف  إناث فرعية  204
 حرفي م ن  المنقف  إناث فرعية  205
 مدرسة  من حرف أ إل حرف ج ضاحية علي صباح السالم ذكور  أصلية  206

 حرفي ح خ ضاحية علي صباح السالم ذكور  فرعية  207 عبدالله بن الزبير  المتوسطة للبنين 
 ماعدا س ع ف م ن من حرف د إل حرف ي  ضاحية علي صباح السالم ذكور  فرعية  208

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia



 م  3/2024  /12 - هـ  1445رمضان   2  الثلاثاء       24                 السبعونالسنة   1678عدد  لل 2ملحق  الكويت اليوم 
 الدائرة الخامسة 

 المدرسة  الحروف الجدول  النوع  اللجنة 
 حرف س  ضاحية علي صباح السالم ذكور  فرعية  209
 ( 1095( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  ضاحية علي صباح السالم ذكور  فرعية  210
 ( 2348( إل قيد )  1096حرف ع من قيد )  ضاحية علي صباح السالم ذكور  فرعية  211
 حرف ف  السالمضاحية علي صباح  ذكور  فرعية  212
 ( 1065( إل قيد )  1حرف م من قيد )  ضاحية علي صباح السالم ذكور  فرعية  213
 (  2243( إل قيد )  1066حرف م من قيد )  ضاحية علي صباح السالم ذكور  فرعية  214
 حرف ن + جدول الوفرة ضاحية علي صباح السالم ذكور  فرعية  215
 مدرسة حروف أ ت ث  صباح السالمضاحية علي  إناث أصلية  216

 من حرف ب إل حرف د ماعدا ت ث ضاحية علي صباح السالم إناث فرعية  217 الشعيبة الابتدائية للبنات 
 من حرف ذ إل حرف ض ماعدا س ضاحية علي صباح السالم إناث فرعية  218
 الزور والوفرةحروف س ط ظ + جدولي  ضاحية علي صباح السالم إناث فرعية  219
 من حرف ع إل حرف ك  ضاحية علي صباح السالم إناث فرعية  220
 من حرف ل إل حرف ي ماعدا م ن  ضاحية علي صباح السالم إناث فرعية  221
 حرف م  ضاحية علي صباح السالم إناث فرعية  222
 حرف ن  ضاحية علي صباح السالم إناث فرعية  223
 ثانوية  من حرف أ إل حرف ج مدينة  صباح الأحمد ذكور  أصلية  224

 من حرف ح إل حرف ش ماعدا ر س مدينة  صباح الأحمد ذكور  فرعية  225 أيوب حسين الأيوب للبنين  
 حرفي ر س  مدينة  صباح الأحمد ذكور  فرعية  226
 حرفي ص ف  مدينة  صباح الأحمد ذكور  فرعية  227
 من حرف ض إل حرف ي ماعدا ع ف م  الأحمدمدينة  صباح  ذكور  فرعية  228
 ( 910( إل قيد )  1حرف ع من قيد )  مدينة  صباح الأحمد ذكور  فرعية  229
 ( 2138( إل قيد )   911حرف ع من قيد )  مدينة  صباح الأحمد ذكور  فرعية  230
 ( 1010( إل قيد )  1حرف م من قيد )  مدينة  صباح الأحمد ذكور  فرعية  231
(+   2253( إل قيد )  1011حرف م من قيد )  مدينة  صباح الأحمد ذكور  فرعية  232

 جدول مدينة الخيران السكنية 
 ثانوية   حرفي أ ب  مدينة صباح الأحمد  إناث أصلية  233

 من حرف ت إل حرف ش ماعدا ر ز س مدينة صباح الأحمد  إناث فرعية  234 جمانة بنت الحسن للبنات 
 حروف ر ز س ص  مدينة صباح الأحمد  إناث فرعية  235
 من حرف ض إل حرف ي ماعدا ع ف م ن  مدينة صباح الأحمد  إناث فرعية  236
 حرفي ع ف  مدينة صباح الأحمد  إناث فرعية  237
 حرف م  مدينة صباح الأحمد  إناث فرعية  238
 الخيران السكنية حرف ن + جدول مدينة  مدينة صباح الأحمد  إناث فرعية  239

 
 
 

 

 

 

 

 

مية
ل͆إعلا ا

مد 
سر

كة 
شب

Sar
m

ad
M

ed
ia


